Республика Мордовия

Совет депутатов Чамзинского муниципального района

РЕШЕНИЕ

(XXXIX-я сессия)

25.12.2019г.

               № 234
р.п.Чамзинка

Об установлении границы территории, на которой может быть создана народная дружина, в соответствии с границами территории Чамзинского муниципального района.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 2 апреля 2014 года N 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка", Законом Республики Мордовия от 29 июня 2015 года N 53-З "Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Республики Мордовия", уставом Чамзинского муниципального района,

Совет депутатов Чамзинского муниципального района, решил:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана народная дружина, в соответствии с границами территории Чамзинского муниципального района, установленные  Законом Республики Мордовия от 28 декабря 2004г. №128-З «Об установлении границ муниципальных  образований Чамзинского муниципального района, Чамзинского муниципального района   и наделении их статусом   сельского поселения, городского поселения и муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов
                                           Глава
Чамзинского муниципального района                                     Чамзинского муниципального района

Республики Мордовия                                                               Республики Мордовия

____________________ В.Я. Борисов                                        ____________________ В.Г. Цыбаков